
 *MUJCX00P1AKA* 
 MUJCX00P1AKA 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2016/20080/SU/PoR   Jičín, dne 18.7.2016 

Spisová značka: Výst. 2015/26467/PoR 

  

Oprávněná úřední osoba:   

Ing. Radka Pospíšilová – referent Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

pospisilova@mujicin.cz, tel.: 493 545 138 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

USNESENÍ č. 83/2016 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ V ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ č. 85/2016 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon") vydal dne 29.6.2016 pod č.j. MuJc/2016/7409/SU/PoR, spis. zn. Výst. 

2015/26467/PoR rozhodnutí č. 85/2016, územní rozhodnutí, které se týká umístění stavby: 

Silnice II/286 Jičín, Robousy - Valdice, přeložka 

(dále jen "stavba")  

na pozemku parc. č. 1275, 1716/2, 1716/4, 1725/13, 1766/1, 1766/2, 1766/3, 1766/4, 1766/5, 1766/7, 

1766/12, 1766/13, 1766/19, 1767/1, 1767/2, 1767/3, 1767/4, 1767/5, 1767/6, 1767/7, 1767/9, 1767/19, 

1769/1, 1769/2, 1769/3, 1769/4, 1769/5, 1769/6, 1769/7, 1769/8, 1769/9, 1769/10, 1769/11, 1773/1, 

1773/2, 1773/3, 1773/4, 1773/5, 1773/6, 1773/7, 1773/8, 1773/12, 1773/13, 1773/14, 1773/16, 1773/17, 

1773/18, 1773/21, 1774/2, 1883/2, 1883/8, 1883/9, 1883/10 v katastrálním území Jičín, parc. č. 820/11, 

820/12, 820/19, 820/20, 820/23, 820/24, 820/89, 820/90, 820/91, 820/119, 822/3, 822/4, 822/6, 822/12, 

822/13, 822/14, 822/15, 822/16, 822/17, 822/18, 822/19, 822/20, 822/28, 822/32, 822/33, 822/34, 822/35, 

822/36, 822/37, 822/39, 822/40, 822/41, 822/42, 822/43, 822/44, 822/45, 822/60, 822/46, 822/47, 864/2, 

864/3, 864/4, 864/5, 864/6, 867/79, 867/80, 891/1, 891/2, 891/3, 891/4, 891/5, 891/6 v katastrálním území 

Robousy, parc. č. 419/3, 419/6, 419/9, 573/1 v katastrálním území Soběraz, parc. č. 1388/1, 1401/9, 

1401/10, 1401/17, 1401/28, 1404/21, 1404/24, 1404/27, 1501/10, 1501/28, 1501/32, 1501/35, 1501/38, 

1501/45, 1501/54, 1501/55, 1501/56, 1501/57, 1501/58, 1501/62, 1537/1, 1543 v katastrálním území 

Těšín, parc. č. 133/1, 133/2, 133/4, 133/5 v katastrálním území Valdice. 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn a 

doplňků z moci úřední opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v odůvodnění 

rozhodnutí – vypořádání s návrhy a námitkami účastníků na straně 11 - „Vyjádření o.s. Volše Jičín (z.s.) 

k řízení MuJc/2016/1571/SU/PoR Silnice II/286 Jičín, Robousy – Valdice“ a to tak, že text: 

o V úseku navrhované silnice (km 1,398 – 1,990, úsek u Valdického rybníka) jsou navrženy 3 ot-

vory, které mohou využívat migrující zvířata: km 1,398 podchod pro budoucí cyklostezku (rá-

mová konstrukce světlosti 2,0×2,5m); km 1,428 a km 1,990 propust kruhového profilu DN 

1000mm.  

 Rámový podchod v km 1,398 nedláždit, nechat přírodní povrch – zapracovat do dokumenta-

ce pro stavební povolení. 

 Propust v km 1,428 je jen 20m od rámového podchodu, který mohou využívat lišky, ku-

ny,…, ponechat trubní propust DN 1000, pro žáby dostačující, větší živočichové budou vyu-

žívat sousední rámový podchod. 

 Propust v km 1,990 zvětšit na profil DN1600 - zapracovat do dokumentace pro stavební po-

volení. 



Č.j. MuJc/2016/20080/SU/PoR str. 2 

 
nahrazuje textem: 

o V úseku navrhované silnice (km 1,398 – 1,990, úsek u Valdického rybníka) jsou navrženy 3 ot-

vory, které mohou využívat migrující zvířata: km 1,398 podchod pro budoucí cyklostezku (rá-

mová konstrukce světlosti 2,0×2,5m); km 1,428 a km 1,990 propust kruhového profilu DN 

1000mm.  

 Rámový podchod v km 1,398 nedláždit, nechat přírodní povrch – zapracovat do dokumenta-

ce pro stavební povolení. 

 Propust v km 1,428 zvětšit na profil DN 1600 – zapracovat do dokumentace pro stavební 

povolení. 

 Propust v km 1,990 změnit na rámový propust o minimální světlé šířce 1500 mm a minimál-

ní světlé realizovatelné výšce - zapracovat do dokumentace pro stavební povolení. 

 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je žadatel: 

Královéhradecký kraj, IČ 70889546,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové 

 

Odůvodnění: 

V části odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost ve vypořádání s 

námitkami o.s. Volše Jičín (z.s.), která se netýkala výroku rozhodnutí. Dle § 70 správního řádu opravu 

zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí z moci úřední provedl správní orgán, který 

rozhodnutí vydal. 

Účastníci řízení, na něž se bude vztahovat rozhodnutí správního orgánu: 

 Hlavním účastníkem řízení“ dle § 27 odst. 1 a) zákona č. 500/2004 Sb. v platném znění (dále jen 

„správní řád“); dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové, 

kterého zastupuje SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04  Hradec Králové 

 „Hlavním účastníkem řízení“ dle § 27 odst. 1 a) správního řádu; dle § 85 odst. 1 písm. b) staveb-

ního zákona: 

Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01  Jičín 

Obec Valdice, Jičínská 37, 507 11  Valdice 

Obec Soběraz, Soběraz 70, 507 13  Soběraz 

Město Železnice, Náměstí Svobody 1, 507 13  Železnice 

 „Vedlejším účastníci řízení“ dle § 27 odst.2 správního řádu, dle § 85 odst.2 a) stavebního zákona:  

Ing. Lenka Koubová, Benešova 440, 541 03  Trutnov, Jozef Šulek, Jičínská 167, 507 11  Valdice, 

Ilona Slezáková, U Monstrance 517, 460 01  Liberec, Nelly Strnadová, 4898 Walkers Drive, RR 

# 2 Glencoe, Ing. Zdeněk Vrba, Krakovská 376, 460 08  Liberec, Simona Lebuc, Alée de la Galo-

chere 107, 694 80  Pommiers, France, Bohuslav Rejfek, Na Radouči 1314, 293 01  Mladá Bole-

slav, Ing. Jiří Procházka, náměstí Osvoboditelů 1366, 153 00  Praha, Josef Pospíšil, Zámecká 61, 

507 13  Železnice, Bohumila Bydžovská, Nám. V. Čtvrtka 844, 506 01  Jičín, Ing Josef Pospíšil, 

Okružní 364, 274 01  Slaný, Marie Vošvrdová, Ruská 192, 506 01  Jičín, Hana Bláhová, Náměstí 

Svobody 15, 507 13  Železnice, Alena Pohlová, Jana Masaryka 1365, 500 12  Hradec Králové, 

Jaroslav Pluhař, Jičínská 111, 507 11  Valdice, Ing. Jan Pluhař, Jičínská 97, 507 11  Valdice, Ivo 

Pluhař, Vrchovinská 622, 509 01  Nová Paka, Julie Myšková, Dvorce 2, 506 01  Jičín, Marie No-

váková, Vrchlického 351, 506 01  Jičín, Drahomíra Řídká, Jiráskova 271, 293 01  Mladá Bole-

slav, Milena Tylová, U stadionu 765, 506 01  Jičín, Ing. Lubomír Luks, M. Koněva 120, 506 01  

Jičín, Miroslava Mádrová, U svobodárny 1180, 190 00  Praha, MUDr. Marie Krabcová, Pod Če-

řovkou 654, 506 01  Jičín, Renata Košťáková, Hradecká 330, 506 01  Jičín, Zdeněk Košťák, Nad 

cihelnou 806, 506 01  Jičín, Zdenka Kazdová, Sokolovská 237, 506 01  Jičín, Josef Jirsák, nám. 

Míru 18, 507 11  Valdice, Ing. Vratislav Jirásko, Gagarinova 380, 530 09  Pardubice, Miroslava 

Meisnerová, Huť 144, 468 26  Pěnčín, Jindřiška Roušarová, Sídliště I 208, 257 44  Netvořice, Mi-

loslava Weisová, Kostelní 117, 360 17  Karlovy Vary, MUDr. Jan Krabec, Sedličky 3, 506 01  Ji-

čín, Ing. Josef Fiala, Soběraz 29, 507 13  Soběraz, Marie Fialová, Sezemická 1374, 530 03  Par-

dubice, Ing. Jaroslava Vojtíšková, Bezručova 1434, 500 02  Hradec Králové, Eva Moravcová, 

Zahradní 50, 507 11  Valdice, Jiřina Havlová, Mladějov 80, 507 45  Mladějov, Marta Křídlová, 



Č.j. MuJc/2016/20080/SU/PoR str. 3 

 
Žeretice 106, 507 02  Žeretice, Miroslav Hurtík, Radimského 939, 280 02  Kolín, Jan Macek, Ke 

Hřbitovu 313, 280 02  Kolín, Zemědělská společnost Radim a.s., Soběraz 76, 507 13  Soběraz, 

Milena Tylová, U stadionu 765, 506 01  Jičín, Josef Dušek, Kosmonautů 795, 506 01  Jičín, Sta-

nislav Brendl, Těšín 15, 507 13  Železnice, Dagmar Stehlíková, Husova 266, 507 13  Železnice, 

Jana Drbohlavová, nám. Míru 6, 507 11  Valdice, Věra Samcová, Železnobrodská 596, 197 00  

Praha, Zdenka Tomášková, Severní 159, 507 11  Valdice, Božena Čurdová, Zámostí 13, 506 01  

Zámostí-Blata, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha, RNDr. Vlasta Bucharo-

vá, Mečíková 2855, 106 00  Praha, Ing. Jan Kamenický, Alšova 1640, 412 01  Litoměřice, Alena 

Bubeníčková, Aloisina výšina 640, 460 15  Liberec, Eva Benešová, Bradlecká Lhota 20, 507 13  

Bradlecká Lhota, Břetislav Breuer, Husova 129, 507 13  Železnice, Jan Breuer, Radim 88, 507 12  

Radim, Věra Blažková, Kněžnice 6, 506 01  Kněžnice, Jitka Košvancová, Psinice 97, 507 23  Li-

báň, Břetislav Blažek, Kněžnice 6, 506 01  Kněžnice, Miloslava Babáková, Přátelství 522, 506 01  

Jičín, Hana Chodúrová, Dvorce 9, 506 01  Jičín, Martin Draslar, Jetelová 2857, 106 00  Praha, 

Jitka Draslarová, Semická 3289, 143 00  Praha, Alena Hercíková, Robousy 132, 506 01  Jičín, 

Marie Jandová, Robousy 132, 506 01  Jičín, Ing. Libor Sedláček, Tyršova 293, 506 01  Jičín, Eva 

Wolf, 1060 Fifth Avenue, Apt. 8C, 101 28  New York, United States, Věra Albrechtová, 

Studeňany 46, 507 13  Radim, Jiří Urbánek, Brdlíkova 191, 150 00  Praha, RWE Distribuční 

služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 

2681, 130 00  Praha, Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428, 506 01  Ji-

čín, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín, Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejed-

lého 951, 500 03  Hradec Králové, Správa železniční dopravní cesty, Správa dopravní cesty Hra-

dec Králové, U Fotochemy 259, 500 02  Hradec Králové, Drážní úřad, sekce stavební, Wilsonova 

300, 120 00  Praha 

 Vedlejším účastníci řízení“ dle § 27 odst.2 správního řádu, dle § 85 odst.2 b) stavebního zákona 

(dle § 87 odst. 3 se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

dotčených vlivem záměru): 

katastrální území Jičín 

p.č.1274/1, 1716/6, 1716/7, 1716/21, 1716/28, 1716/29, 1726/14, 1766/6, 1766/8, 1766/9, 

1766/10, 1766/11, 1766/12, 1766/13, 1766/14, 1766/15, 1766/16, 1766/17, 1766/18, 1767/8, 

1767/10, 1767/11, 1767/12, 1767/13, 1767/14, 1767/15, 1767/16, 1767/17, 1767/18, 1767/20, 

1767/21, 1767/22, 1773/9, 1773/11 a st. 3519 

katastrální území Robousy 

p.č. 820/13, 820/18, 822/5, 822/38, 822/48, 864/1, 866/2, 867/2, 867/114, 867/115, 873, 891/8 

katastrální území Těšín 

p.č. 1501/72 

katastrální území Valdice 

p.č. st. 296, 300, 339, 435 

katastrální území Soběraz 

p.č. 419/2, 419/4, 419/10 

 „Vedlejším účastníci řízení“ dle § 27 odst.2 správního řádu, dle § 85 odst.2 c) stavebního zákona: 

o.s. Volše Jičín (z.s.), Kollárova 116, 506 01  Jičín 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto opravnému usnesení má pouze účastník, 

který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním 

u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 (otisk úředního razítka) 

 

Ing. Otto Zákoucký 

vedoucí stavebního úřadu 



Č.j. MuJc/2016/20080/SU/PoR str. 4 

 
Obdrží: 

zástupce žadatele (datová schránka) 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 

 

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (vnitřní pošta MěÚ Jičín, datové schránky) 

Město Jičín, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Obec Valdice, IDDS: bn3a6qy 

Obec Soběraz, IDDS: j43byib 

Město Železnice, IDDS: pz8a6ec 

  

ostatní účastníci (doručenky, datové schránky) 

Ing. Lenka Koubová, Benešova č.p. 440, Poříčí, 541 03  Trutnov 3 

Jozef Šulek, Jičínská č.p. 167, 507 11  Valdice 

Ilona Slezáková, U Monstrance č.p. 517/16, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Nelly Strnadová, 4898 Walkers Drive, RR # 2 Glencoe, Ontario NOL 1MO 

Ing. Zdeněk Vrba, Krakovská č.p. 376, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Simona Lebuc, Alée de la Galochere č.p. 107, 69480  Pommiers, France 

Bohuslav Rejfek, Na Radouči č.p. 1314, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Jiří Procházka, náměstí Osvoboditelů č.p. 1366/5, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Josef Pospíšil, Zámecká č.p. 61, 507 13  Železnice 

Bohumila Bydžovská, Nám. V. Čtvrtka č.p. 844, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Ing Josef Pospíšil, Okružní č.p. 364, 274 01  Slaný 1 

Marie Vošvrdová, Ruská č.p. 192, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Hana Bláhová, Náměstí Svobody č.p. 15, 507 13  Železnice 

Alena Pohlová, Jana Masaryka č.p. 1365/23, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 

Jaroslav Pluhař, Jičínská č.p. 111, 507 11  Valdice 

Ing. Jan Pluhař, Jičínská č.p. 97, 507 11  Valdice 

Ivo Pluhař, Vrchovinská č.p. 622, 509 01  Nová Paka 

Julie Myšková, Dvorce č.p. 2, 506 01  Jičín 1 

Marie Nováková, Vrchlického č.p. 351, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Drahomíra Řídká, Jiráskova č.p. 271/5, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Milena Tylová, U stadionu č.p. 765, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Ing. Lubomír Luks, M. Koněva č.p. 120, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Miroslava Mádrová, U svobodárny č.p. 1180/14, 190 00  Praha 9-Libeň 

MUDr. Marie Krabcová, Pod Čeřovkou č.p. 654, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Renata Košťáková, Hradecká č.p. 330, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Zdeněk Košťák, Nad cihelnou č.p. 806, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Zdenka Kazdová, Sokolovská č.p. 237, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Josef Jirsák, nám. Míru č.p. 18, 507 11  Valdice 

Ing. Vratislav Jirásko, Gagarinova č.p. 380, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Miroslava Meisnerová, Huť č.p. 144, Pěnčín, 468 26  Huť 

Jindřiška Roušarová, Sídliště I č.p. 208, 257 44  Netvořice 

Miloslava Weisová, Kostelní č.p. 117/4, Stará Role, 360 17  Karlovy Vary 17 

MUDr. Jan Krabec, Sedličky č.p. 3, 506 01  Jičín 1 

Ing. Josef Fiala, Soběraz č.p. 29, 507 13  Železnice 

Marie Fialová, Sezemická č.p. 1374, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Ing. Jaroslava Vojtíšková, Bezručova č.p. 1434/67, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Eva Moravcová, Zahradní č.p. 50, 507 11  Valdice 

Jiřina Havlová, Mladějov č.p. 80, 507 45  Mladějov v Čechách 

Marta Křídlová, Žeretice č.p. 106, 507 02  Žeretice 

Miroslav Hurtík, Radimského č.p. 939, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Jan Macek, Ke Hřbitovu č.p. 313, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

Zemědělská společnost Radim a.s., IDDS: q87vk5s 

Milena Tylová, U stadionu č.p. 765, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Josef Dušek, Kosmonautů č.p. 795, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Stanislav Brendl, Těšín č.p. 15, 507 13  Železnice 

Dagmar Stehlíková, Husova č.p. 266, 507 13  Železnice 

Jana Drbohlavová, nám. Míru č.p. 6, 507 11  Valdice 



Č.j. MuJc/2016/20080/SU/PoR str. 5 

 
Věra Samcová, Železnobrodská č.p. 596/6, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

Zdenka Tomášková, Severní č.p. 159, 507 11  Valdice 

Božena Čurdová, Zámostí č.p. 13, Zámostí-Blata, 506 01  Jičín 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

RNDr. Vlasta Bucharová, Mečíková č.p. 2855/2, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Ing. Jan Kamenický, Alšova č.p. 1640/11, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 

Alena Bubeníčková, Aloisina výšina č.p. 640/124, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

Eva Benešová, Bradlecká Lhota č.p. 20, 507 13  Železnice 

Břetislav Breuer, Husova č.p. 129, 507 13  Železnice 

Jan Breuer, Radim č.p. 88, 507 12  Radim u Jičína 

Věra Blažková, Kněžnice č.p. 6, 506 01  Jičín 1 

Jitka Košvancová, Psinice č.p. 97, 507 23  Libáň 

Břetislav Blažek, Kněžnice č.p. 6, 506 01  Jičín 1 

Miloslava Babáková, Přátelství č.p. 522, Nové Město, 506 01  Jičín 1 

Hana Chodúrová, Dvorce č.p. 9, 506 01  Jičín 1 

Martin Draslar, Jetelová č.p. 2857/3, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Jitka Draslarová, Semická č.p. 3289/3, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Alena Hercíková, Robousy č.p. 132, 506 01  Jičín 1 

Marie Jandová, Robousy č.p. 132, 506 01  Jičín 1 

Ing. Libor Sedláček, Tyršova č.p. 293, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Eva Wolf, 1060 Fifth Avenue, Apt. 8C, 10128  New York, United States 

Věra Albrechtová, Studeňany č.p. 46, Radim, 507 13  Železnice 

Jiří Urbánek, Brdlíkova č.p. 191/9, 150 00  Praha 5-Motol 

Volše Jičín, Kollárova č.p. 116, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Správa železniční dopravní cesty, Správa dopravní cesty Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 

 

dotčené orgány (datové schránky, vnitřní pošta MěÚ Jičín) 

Městský úřad Jičín, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 

Městský úřad Jičín, oddělení státní památkové péče, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  

Jičín 1 

HZS KK, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e 

Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo nám. č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

KÚ KK, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 

nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 

  

ostatní (vnitřní pošta MěÚ Jičín) 

Technické služby města Jičína, Textilní č.p. 955, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Městský úřad Jičín odbor investiční výstavby, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 

 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejná vyhláška) 

katastrální území Jičín 

p.č.1274/1, 1716/6, 1716/7, 1716/21, 1716/28, 1716/29, 1726/14, 1766/6, 1766/8, 1766/9, 1766/10, 

1766/11, 1766/12, 1766/13, 1766/14, 1766/15, 1766/16, 1766/17, 1766/18, 1767/8, 1767/10, 1767/11, 

1767/12, 1767/13, 1767/14, 1767/15, 1767/16, 1767/17, 1767/18, 1767/20, 1767/21, 1767/22, 1773/9, 

1773/11 a st. 3519 

katastrální území Robousy 

p.č. 820/13, 820/18, 822/5, 822/38, 822/48, 864/1, 866/2, 867/2, 867/114, 867/115, 873, 891/8 

katastrální území Těšín 



Č.j. MuJc/2016/20080/SU/PoR str. 6 

 
p.č. 1501/72 

katastrální území Valdice 

p.č. st. 296, 300, 339, 435 

katastrální území Soběraz 

p.č. 419/2, 419/4, 419/10 

 

 

Veřejnou vyhlášku k vyvěšení obdrží: 
Obecní úřad Valdice, Jičínská 37, 507 11 Valdice 

Obecní úřad Soběraz, Soběraz 70, 507 13 Železnice 

MěÚ Železnice, Náměstí Svobody 1, 507 13 Železnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 

Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce je dnem doručení 

 

 

 

Úřední deska MěÚ Jičín vyvěšeno dne: 19.7.2016 sejmuto dne:  

     

Úřední deska MěÚ Jičín elektronicky vyvěšeno dne: 19.7.2016 sejmuto dne:  

     

     

Úřední deska OÚ Valdice vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

Úřední deska OÚ Valdice elektronicky vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

     

Úřední deska OÚ Soběraz vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

Úřední deska OÚ Soběraz elektronicky vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

     

Úřední deska MěÚ Železnice vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

     

Úřední deska MěÚ Železnice elektronicky vyvěšeno dne:  sejmuto dne:  

 

 

 

Podpis a razítko jednotlivých obecních úřadů potvrzující vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky. 

 

Vyhláška s potvrzením o vyvěšení musí být obratem vrácena stavebnímu úřadu. 


		2016-07-19T12:42:16+0200
	Ing. Otto Zákoucký
	qq




